
Camp Italiano Quad Rd 6 Esanatoglia Sidecar - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 30 POZZI R. 21:39.149
Tempo gara

1 2:20.941 13:57:40.555

2 2:23.314 14:00:03.869

3 2:22.651 14:02:26.520

4 2:23.626 14:04:50.146

5 2:23.889 14:07:14.035

6 2:24.389 14:09:38.424

7 2:26.386 14:12:04.810

8 2:26.005 14:14:30.815

9 2:25.902 14:16:56.717

 Po. 2 - # 69 BERNARDINI P. + 54.401
Diff. Primo

1 2:27.109 13:57:46.626

2 2:26.206 14:00:12.832

3 2:28.029 14:02:40.861

4 2:29.230 14:05:10.091

5 2:30.245 14:07:40.336

6 2:31.008 14:10:11.344

7 2:31.317 14:12:42.661

8 2:34.095 14:15:16.756

9 2:34.362 14:17:51.118

 Po. 3 - # 81 LASAGNA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.506 13:58:06.023

2 2:50.472 14:00:56.495

3 2:51.513 14:03:48.008

4 2:53.215 14:06:41.223

5 2:50.717 14:09:31.940

6 2:52.522 14:12:24.462

7 2:51.847 14:15:16.309

8 2:54.255 14:18:10.564

 Po. 4 - # 88 BASILI B. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:37.035 13:58:57.237

2 2:51.060 14:01:48.297

3 2:51.708 14:04:40.005

4 3:07.005 14:07:47.010

5 2:56.899 14:10:43.909

6 3:08.463 14:13:52.372

7 3:08.830 14:17:01.202

Fastest lap: 2:22.651 
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